מסמך זה משקף מספר סוגיות אשר עלו במסגרת המפגשים עם הדירקטורים ו/או במסגרת הביקורות כאמור, ואשר ביחס אליהן נדרשת הבהרה או הכוונה, או שמתבקשת תשומת לב החברות המנהלות אליהן.

¹ "חברת ניהול תיקים גדולה" - כהגדרתה בתוספת ראשונה א' לחוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995.

² חוק החברות (תיקון מס' 16), התשע"א-2011; חוק החברות (תיקון מס' 17), התשע"א-2011.

³ חוק ממשל תאגידי למנהלי קרנות ולמנהלי תיקים (תיקוני חקיקה), התשע"ב-2011.

חובות אמונים וזהירות של נושאי המשרה

חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") מחיל חובת אמונים על נושא משרה, על פיה הוא מחויב לנהוג בתום לב ולפעול לטובת החברה, ומכיר בכך שאין בחובה זו כדי למנוע קיומה של חובת אמונים גם כלפי אדם אחר.⁴ כמו כן, מוחלת על נושא משרה חובת זהירות, לפיה עליו לפעול ברמת מיומנות בה היה פועל נושא משרה סביר, באותה עמדה ובאותן נסיבות, לרבות נקיטה באמצעים סבירים לקבלת מידע הנוגע לכדאיות עסקה המובאת לאישורו או ביחס לפעולה הנעשית על ידו בתוקף תפקידו, ולקבלת כל מידע אחר שיש לו חשיבות לעניין פעולות כאמור.

חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק הייעוץ") מחיל חובה על בעל רישיון לפעול לטובת לקוחותיו באמונה ובשקיטה,⁵ וכן לנהוג בעיסוקו בזהירות וברמת מיומנות שבעל רישיון סביר היה נוהג בהם בנסיבות דומות, ולנקוט בכל האמצעים הסבירים להבטחת עניינם של לקוחותיו.⁶

חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 (להלן: "חוק הקרנות") מחיל אף הוא חובה על מנהל קרן לפעול בזהירות, באמונה ובשקיטה בעת מילוי תפקידו,⁷ וכן קובע כי עליו למלא את תפקידו ולהשתמש בסמכויותיו לטובת בעלי היחידות בלבד.⁸